MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIACENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDECURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA
RETIFICAÇÃO

EDITAL Nº 002/2024, de 8 de Março de 2024INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE MONITORIA não SUBSIDIADA PARA DISCIPLINASDO CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA (Resolução N.007/2000)

1. Na reabertura de vagas para ZOT1420 - Avicultura A, onde se lê:
“Número de vagas: 03/01/1900”
Leia-se:
“Número de vagas: 3”.

Atenciosamente,

EDUARDO TEIXEIRA FERREIRAAssistente em AdministraçãoSecretaria Integrada de Graduação SIG-VAZ(Medicina Veterinária, Tecnologia em Alimentos e Zootecnia)

Retificação de Edital
Descrição Nome do arquivo

Retificação.pdf2
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.027996/2024-29
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

EDUARDO TEIXEIRA FERREIRA (Assistente em Administração (Ativo))
03.05.01.00.0.0 - SECRETARIA INTEGRADA DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO SIG-VAZ/CCR - SIG-VAZ/CCR

11/03/2024 15:24:17

Código Verificador: 3945342

Código CRC: d7e1847f

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3945342&crc=d7e1847f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3945342&crc=d7e1847f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3945342&crc=d7e1847f